Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №31 «Чишмэ» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан
	      [image: image1.jpg]

	   Татарстан Республикасы Яшел Узэн  муниципаль районынын «Гомуми тордэге

№ 31 «Чишмэ» балалар бакчасы муниципаль мэктэпкэчэ белем биру бюджет учреждениясе

	422545, РТ, г. Зеленодольск, ул. Б.Урманче, д.5

тел.(84371) 3-79-88

р/с  40701810992053000020

ИНН 1648007664    КПП 164801001

ПРИКАЗ №
по МБДОУ №31                                                             от « 09 »  декабря  2013 г.

«О создании творческой    группы по введению ФГОС в ДОУ»
    В связи с введением федеральных государственных образовательных стандартов  дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Разработать положение о творческой группе МБДОУ «Детский сад Общеразвивающего вида  №31 «Чишмэ» ЗМР РТ по введению в действие федеральных государственных образовательных стандартов  в МБДОУ «Детский сад Общеразвивающего вида  №31 «Чишмэ» ЗМР РТ

2.Организовать и утвердить творческую группу в следующем составе:

Макарова М.Е. - старший воспитатель;

Зайнуллина Г. Т.- воспитатель;
Кузнецова В.Е. – воспитатель;

Реутова М.А. – воспитатель;

Вафина Ф.В. воспитатель;

Шамсутдинова А.И.- воспитатель по татарскому языку.

3.Разработать поэтапный план ввода в действие ФГОС в ДОУ
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 31 «Чишмэ» __________________ А.Х. Белалеева
С приказом ознакомлены:_________________   М.Е. Макарова
                                           _________________   В.Е.Кузнецова

                                           _________________   Г.Т. Зайнуллина

                                          _________________    М. А. Реутова

                                          _________________    Ф. В. Вафина

                                          _________________    А. И. Шамсутдинова